quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Termo Aditivo

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
CONTRATO nº 016/2023

SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº: 016/2023
OBJETO: Contrato para prestação de serviços de LOCAÇÃO DE SOFTWARES PARA ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO À
INFORMAÇÃO DE N.º 12.527/2011 E LEGISLAÇÕES CORRELATAS E PUBLICAÇÕES DE ATOS ADMINISTRATIVOS EM
JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, visando atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas
– CIMURC.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, inscrita no CNPJ: 18.661.189/0001-29.
CONTRATADO: IPM BRASIL TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 50.631.653/0001-47, situada à TV ANTONIO CARLOS
MAGALHAES, Nº 49, BAIRRO CENTRO, CENTRAL/BAHIA, CEP 44.490-000.
OBJETO DO ADITIVO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do Contrato nº 016/2023, pelo
período adicional de 12 (Doze) meses, a contar do dia 05 de julho de 2024 até 05 de julho de 2025, com cláusula resolutiva
contratual expressa na eventual hipótese de pagamento dos serviços prestado, se o processamento da despesa operar-se
antes do lapso final de vigência contratual, por força do presente termo aditivo, permanecendo em vigor e inalteradas as
demais cláusulas e condições do contrato ora aditado, no que não conflitarem com o presente instrumento.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
• UNIDADE: 001 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas.
• PROJETO ATIVIDADE: 2001– Manutenção Das Atividades Do Consórcio
• ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30
• FONTE: 500
DATA DA ASSINATURA: 04/07/2024.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB3597C68B9EFD569E0754EDFE0CFA3E

		2024-07-04T16:46:29-0300